
Образец ИП

Реден 

број

Опис на 

недвижниот/движе

н имот имот

Адреса

Број на имотниот 

лист или листот за 

предбележување

Квадратура на 

недвижниот имот
Владение

Заложно право или 

други товари на 

имотот

Носител на правото на 

сопственост и други 

стварни права

Цена Лице за контакт

1 Градежен објект
Страшо Пинџур 

бр.44 ,КО Тетово-1
ИЛ 101607 84 m² да не ТТК Банка АД Скопје 5.214.307 ден.

Владимир Крстевски e-mail: 

vladimir.krstevski@ttk.com.mk 

тел.02/32 47 000 локал 

492моб.тел.070 282 024

Извештај
За недвижниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.12.2025 година

Име на банката/штедилницата: ТТК БАНКА АД Скопје
https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx
Табела бр. 1
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